

Årsredovisning
för
Älgevik Management AB
556643-4964

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt-Åke Älgevik, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen för Älgevik Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med inriktning på företagslednings- och
marknadsföringsfrågor, konsultation inom sjukvård, förmögenhetsförvaltning samt därmed
förenlig
verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	83	350	194	147
Resultat efter finansiella poster	19	340	1 569	23
Soliditet (%)	87	58	60	44

Den minkade omsättningen beror på att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 773 937	458 484	2 332 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		458 484	-458 484	0
Årets resultat			39 695	39 695
Belopp vid årets utgång	100 000	1 782 421	39 695	1 922 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 782 421
årets vinst	39 695
	1 822 116
disponeras så att i ny räkning överföres	1 822 116
	1 822 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

82 900

349 550

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

82 900

349 550

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-55 665

-50 282

Personalkostnader

1

-41 937

-38 700

Summa rörelsekostnader

-97 602

-88 982

Rörelseresultat

-14 702

260 568

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

126 544

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

40 883

236

Räntekostnader och liknande resultatposter

-6 801

-47 197

Summa finansiella poster

34 082

79 583

Resultat efter finansiella poster

19 380

340 151

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

31 700

210 000

Summa bokslutsdispositioner

31 700

210 000

Resultat före skatt

51 080

550 151

Skatter

Skatt på årets resultat

-11 385

-91 667

Årets resultat

39 695

458 484

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

2 098 850

2 098 850

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 098 850

2 098 850

Summa anläggningstillgångar

2 098 850

2 098 850

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

59 529

1 701

Summa kortfristiga fordringar

59 529

1 701

Kassa och bank

Kassa och bank

140 373

2 137 977

Summa kassa och bank

140 373

2 137 977

Summa omsättningstillgångar

199 902

2 139 678

SUMMA TILLGÅNGAR

2 298 752

4 238 528

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 782 421

1 773 937

Årets resultat

39 695

458 484

Summa fritt eget kapital

1 822 116

2 232 421

Summa eget kapital

1 922 116

2 332 421

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

102 196

133 896

Summa obeskattade reserver

102 196

133 896

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

46 840

64 783

Övriga skulder

227 600

1 707 429

Summa kortfristiga skulder

274 440

1 772 212

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 298 752

4 238 528

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,15	0,25

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 348 850	2 313 850
Inköp		35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 348 850	2 348 850
Ingående nedskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående redovisat värde	2 098 850	2 098 850

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Robert Alexandersson Fyrklövern Ekonomi och Juridik AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-16

Bengt-Åke Älgevik
Bengt-Åke Älgevik

2025-12-19